دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عنوان: شوک درمانی

تهیه کننده: خانم طاهره دهقانی (کارشناس پرستاری)

منبع: -بهداشت روان 2، ویرایش سوم 1395 کاپلان
سادوک ویرایش دوازدهم 2022

تاریخ تدوین: بهمن 1401

تاریخ آخرین بازنگری:

«مرکز آموزشی درمانی حافظ»

3) در صورت داشتن سردرد با نظر پزشک و پرستار از مسکن استفاده کند .

4-احتمال دارد بیمار دچار فراموشی موقت شود که طبیعی می باشد.بیمار در صورت داشتن درد می تواند دوش آب ولرم بگیرد و یک مسکن مثل بروفن بخورد.

5-بیمار حداقل از یک ساعت قبل از الکتروشوک درمانی سیگار نمی کشد .